

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که بر انسان تنگدستی آسان بگیرد خداوند در دنیا و آخرت بر او آسان می‌گیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۴۴

سوپرست فدراسیون هاکی:

شعبه‌ای از آکادمی آموزش هاکی آسیا در ایران راه‌اندازی می‌شود



سید محمدتقی علوی اظهار داشت: مسئولان هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد توجه جدی‌تری به مقوله آموزش در راستای آشنایی هر چه بیشتر بازیکنان، مربیان و داوران استان با علم روز این رشته ورزشی داشته باشند. وی افزود: افزایش گرفتن میزبانی اردوی تیم‌های ملی و رقابت‌های مختلف کشوری در اولویت برنامه کاری مسئولان هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد باشد؛ زیرا نقش مهمی در ارتقای این رشته ورزشی در استان و کسب تجربه از سوی بازیکنان دارد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: قهرمان‌پروری در هر ۲ بخش مردان و زنان و برنامه‌ریزی مدون مسئولان هیئت هاکی این استان برای عضویت هر چه بیشتر بازیکنان استان در تیم‌های ملی رده‌های مختلف سنی ضروری است. علوی عنوان کرد: استفاده از نظرها، انتقادهای و پیشنهادهای سازنده برای توسعه روزافزون هاکی کهگیلویه و بویراحمد، کسب موفقیت‌های جدید در سال ۱۳۹۸ و پیشبرد بهتر امور مدنظر مسئولان هیئت استان باشد. وی ابراز داشت: مسئولان اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برای تأمین امکانات و زیرساخت‌های موردنیاز رشته ورزشی هاکی در این استان از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند. در راستای هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد کاندیدا شده بودند که علی دانش انصراف داد. از مجموع ۱۵ رأی مأخوذه در این نشست شهلا گشتاسبی‌نیا با کسب ۱۳ رأی به مدت چهار سال به‌عنوان رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد انتخاب و معرفی شد. کهگیلویه و بویراحمد افزون بر ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف دارد.

سوپرست فدراسیون هاکی گفت: شعبه‌ای از آکادمی آموزش هاکی قاره آسیا به‌زودی در ایران راه‌اندازی می‌شود و این موضوع به‌عنوان اولویت کاری فدراسیون با جدیت در حال پیگیری است.

به گزارش ایرنا، حسن ابادری در نشست مجمع انتخابات هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: هدف از این اقدام مهم ارائه آموزش به بازیکنان، مربیان و داوران هاکی کشور به‌طور مستمر، منسجم و بر اساس علم روز دنیا خواهد بود. وی افزود: هم‌اینک و برای نخستین بار در تاریخ هاکی کشور تمامی ۳۱ استان دارای هیئت هستند.

سوپرست فدراسیون هاکی بیان کرد: هیئت هاکی برخی استان‌های کشور به‌تازگی تأسیس شده و در سال‌های گذشته چنین هیئتی نداشتند. ابادری عنوان کرد: کهگیلویه و بویراحمد به دلیل داشتن ظرفیت‌ها و قابلیت‌های چشمگیر هاکی خاستگاه این رشته ورزشی در کشور است. وی ابراز داشت: هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد در چهار سال گذشته عملکرد مثبتی داشته و می‌تواند یاری‌دهنده فدراسیون برای کمک به رشد و توسعه این رشته ورزشی در کشور باشد.

سوپرست فدراسیون هاکی گفت: کهگیلویه و بویراحمد توانایی کمک به استان‌های همجوار خود و تبدیل شدن به پایلوت هاکی منطقه جنوب کشور را دارد.

ابادری خواستار ورود هر چه بیشتر هاکی کهگیلویه و بویراحمد به مدارس این استان به‌ویژه در مقطع ابتدایی و گسترش روزافزون برگزاری رقابت‌های هاکی دانش‌آموزی در استان شد.

وی اظهار داشت: فدراسیون برای دادن میزبانی اردوی تیم‌های ملی و رقابت‌های مختلف کشوری به کهگیلویه و بویراحمد آمادگی کامل دارد. ابادری افزود: هاکی کهگیلویه و بویراحمد با کمک رسانه و فضای مجازی بیش‌ازپیش به مردم نقاط مختلف کشور معرفی شود.

سوپرست فدراسیون هاکی بیان کرد: توقع و انتظار مسئولان این فدراسیون از هاکی کهگیلویه و بویراحمد افزایش یافته و باید یک برنامه راهبردی در استان برای رسیدن آن به جایگاه واقعی خود در کشور تهیه و تدوین شود. ابادری عنوان کرد: ظرفیت پیشکسوتان هاکی کهگیلویه و بویراحمد مورد استفاده بهینه‌تر مسئولان هیئت این استان قرار گیرد. وی ابراز داشت: جامعه هاکی کهگیلویه و بویراحمد اعم از بازیکنان، داوران، مربیان و پیشکسوتان انسجام بیشتری با یکدیگر داشته و علاوه بر پرداختن به بحث‌های حاشیه‌ای اقدام به یاری‌دادن مسئولان هیئت این استان کنند. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: هاکی استان در سال‌های اخیر روند رو به رشدی داشته و برای استمرار این امر مهم باید تلاش و اقدام بیشتری از سوی مسئولان هیئت انجام شود.

برترین‌های المپیاد محله‌ای شطرنج بوشهر معرفی شدند



برترین‌های المپیاد محله‌ای شطرنج بوشهر در آئینی با حضور ورزشکاران و مسئولان معرفی شدند. به گزارش ایرنا، رئیس خانه شطرنج بوشهر گفت: مسابقات شطرنج محله‌ای به مناسبت روز بوشهر در خانه شطرنج این شهر با مشارکت ۱۲۰ شرکت‌کننده از ۴۰ محله در هفت دور به روش سوئیسی برگزار شد.

سید امین بگه افزود: در این رقابت‌ها تیم‌های محله‌های عاشوری، بهمنی و بن مانع به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند.

به مناسبت گرامیداشت هفته ملی سلامت مردان انجام شد؛

برپایی همایش دوچرخه‌سواری در جهرم

همایش دوچرخه‌سواری با شعار «مردان فعال‌تر، مردان سالم‌تر» به همکاری اداره ورزش و جوانان و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جهرم در سطح شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، ۵۰ تن از دوچرخه‌سواران و شهروندان ورزش دوست جهرم، مسافت ۶ کیلومتری امام‌زاده حسین (ع) تا گلزار شهدای گنمناک پردیس دانشگاه علوم پزشکی را رکاب زنده که در پایان با حضور قناعتیان، معاون سیاسی فرمانداری ویژه، خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان و ارجمند معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جهرم و تعدادی از مسئولین به‌عقدقرعه به شرکت‌کنندگان جوایزی داده شد.

درخشش پسران کونگ‌فو کار گراش در مسابقات قهرمانی فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، مسابقات کونگ‌فو قهرمانی استان به میزبانی مرودشت برگزار شد که حاصل تلاش کونگ‌فو کاران گراش ۶ مدال طلا، ۴ نقره و ۷ برنز و کسب جام مقام سوم تیمی در این رقابت‌ها بود.

درخشان‌ترین چهره تیم گراش در این رقابت‌ها فرزاد فرهادی بود که در رده سنی خردسالان در وزن ۲۰- به مدال طلا رسید و به‌عنوان ستاره این دوره از مسابقات انتخاب شد. در رده سنی نونهالان محمد اسدی در وزن ۳۳- طلا گرفت. سید امیر جهانپانی در وزن ۲۷، امیرحسین آذرهر در وزن ۳۷- دو نونهال برنده مدال نقره بودند و سینا خداشناسی در وزن ۳۳، ابوالفضل شیرازی در وزن ۲۷، محمد مهدی اسدی در وزن ۳۷، دانیال کمالی در وزن ۲۴- و مجتبی نوروزپور در وزن ۲۲- پنج مدال مقام سوم را به دست آوردند. در رده سنی نوجوانان مهرشاد بدیع‌زادگان در وزن ۵۱- مدال طلا و فرزاد زارعی در وزن ۸۳ مدال برنز گرفت. در رده جوانان حاصل تلاش فاضل حسن‌زاده در وزن ۷۳- مدال نقره و محمدرضا رضایی در وزن ۵۵- مقام سوم بود. بزرگسالان در این دوره موفق‌ترین رده سنی بودند. مهرداد زارعی در وزن ۸۳ نایب داوران در وزن ۷۳- و جواد درویشی در وزن ۶۸- به مدال طلا گرفتند. سید احمدی نیز در وزن ۵۴- نقره گرفت. تیم گراش به برتری جواد خواستار و سرپرستی ناصر دلاوران به مرودشت اعزام شد. در پایان رقابت‌ها جواد خواستار حکم عضویت در شورای فنی کونگ‌فو کشور را دریافت کرد.

واحد

سرت ۳ میلیاردی پس از حبس زن و دخترش



با شرکت نداشته است. با شناسایی «علیرضا» و احتمال ارتباط وی با سرت منزل صاحب شرکت، تحقیقات ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص شد علیرضا با یکی از کارمندان زن سابق شرکت به نام هایده که شهرومراه از شرکت اخراج شده در ارتباط نزدیک است، درباره علت اخراج هایده از شرکت مشخص شد که وی اقدام به ارائه اطلاعات شرکت به سایر شرکت‌ها و رقبای کاری کرده و صاحب شرکت نیز با اطلاع از این موضوع او را اخراج کرده است.

اقدامات پلیسی در دستور کار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ داشت تا نهایتاً یکی از دوستان «هایده» به نام «منصوره» (۴۲ ساله) و شخصی به نام «سعید» (۳۷ ساله) مورد شناسایی قرار گرفتند و مشخص شد سعید از چندی پیش با منصوره آشنا شده است. تصاویر منصوره و سعید توسط همسر مالباخته مورد شناسایی قرار گرفت و مخفیگاه منصوره در قات کوثر شناسایی و وی در مورخ ۱۳ اسفند دستگیر شد.

با دستگیری منصوره، مخفیگاه سعید نیز در شهرستان بوهمن شناسایی و او نیز در همان روز (۱۳ اسفند ۹۷) دستگیر شد.

در بازرسی از مغازه تأسیساتی متعلق به سعید، قسمتی از اموال مسروقه شامل چک‌های بی‌بانکی، لپ‌تاپ و سایر لوازم مسروقه کشف شد. منصوره و سید که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشتند به مشارکت در سرت از منزل صاحب‌خانه اعتراف کرده و عنوان داشتند که علیرضا اطلاعات کامل درباره محل زندگی، نگهداری وجوه نقد و اموال بازرش در خانه مالباخته را در اختیار آنها قرار داده است.

علیرضا نیز در تهران دستگیر شد و پس از اطلاع از دستگیری سایر همدستان خود به شراکت در سرت اعتراف کرد و عنوان داشت که پیشنهاد سرت توسط هایده به او داده شده است.

نهایتاً هایده نیز به‌عنوان آخرین متهم پرونده در خیابان پیروزی دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر، افزود: متهمان در سرت از اسلحه قاچاق استفاده کردند و با اعتراف صریح متهمان به مشارکت در سرت به عتف منزل، قرار میلیاردی توسط مقام قضایی صادر و متهمان برای ادامه تحقیقات تکمیلی و کشف اموال مسروقه در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

معاون مبارزه با سرت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان مأمورنمای خبر داد که از منزل مدیر یک شرکت خصوصی، سرت ۳ میلیارد تومانی کرده بودند.

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ساعت ۱۶:۳۰ مورخ ۱۵ آبان ۹۷ وقوع یک فقره سرت منزل به شیوه تهدید صاحب‌خانه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی به ۱۱۰ کالتری ۱۶۳ ولنجک اعلام شد.

با حضور مأموران و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که دو آقا به همراه یک خانم تحت عنوان مأمور وارد خانه‌ای در منطقه زعفرانیه، خیابان آصف شده، با تهدید اسلحه اقدام به بستن دست و پای همسر مالباخته کرده و پس از تخریب گاوصندوق داخل خانه اقدام به سرت طلاجات، چک‌های بین‌بانکی، وجوهات و ارزهای داخل گاوصندوق به ارزش تقریبی سه میلیارد تومان کردند.

مالباخته درباره نحوه اطلاع از موضوع سرت گفت: با ورود به خانه، متوجه شدم دست و پای همسر بسته شده و به همراه دختر پنج‌ساله‌ام در یکی از اتاق‌ها حبس شده‌ام، همسر گفت دو آقا به همراه یک خانم وارد خانه شده و پس از تخریب گاوصندوق اقدام به سرت محتویات داخل گاوصندوق کردند.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرت به عنف» منزل و ضمن هماهنگی با شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره پنجم مبارزه با سرت‌های به عنف (زورگیری) قرار گرفت.

همسر مالباخته نیز با حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارتش به کارآگاهان گفت: حدود ساعت دو بعدازظهر ۱۵ آبان ۹۷ دو آقا به همراه یک خانم به‌عنوان مأمور به در خانه مراجعه کرده و مدعی شدند که همسر بنده اقدام به پول‌شویی کرده است، آنها به بهانه بازرسی وارد خانه شده؛ اما به‌محض ورود، اسلحه‌ای را روی سرم گذاشته و من و دختر پنج‌ساله‌ام را به داخل یکی از اتاق بردند.

وی افزود: سارقان در اتاق دست و پای مرا بسته و تهدید کردند که در صورت ایجاد سروصدا یا درخواست کمک، برای دخترم اتفاق بدی خواهد افتاد، از ترس اینکه برای دخترم اتفاقی روی ندهد، مجبور به سکوت شدم، آنها مستقیم سراغ گاوصندوق را گرفتند، کاملاً مشخص بود که اطلاعات دقیق و کاملی از همسر و محل کارش دارند، درنهایت پس از تخریب در گاوصندوق تمام اموال داخل آن را برداشته و از خانه خارج شدند.

کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با آغاز رسیدگی به پرونده، به تحقیقات میدانی از محل کار مالباخته در یک شرکت خصوصی فعال در زمینه حسابداری و امور مالی پرداختند.

کارآگاهان در همان مراحل اولیه تحقیقات از محل شرکت، مطلع شدند که چندین فقره سرت خرد از قبیل سرت گوشی تلفن همراه، سرت ساعت و سایر لوازم از داخل شرکت شده که در ادامه، با بررسی سوابق اعضای شرکت موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرت به‌ویژه سرت منزل به نام «علیرضا» (۳۵ ساله) شدند که از حدود چهار سال پیش در شرکت مشغول به کار شده و در حال حاضر به‌عنوان یکی از افراد مورد اعتماد مالباخته به حساب می‌آید.

کارآگاهان مطلع شدند که علیرضا یک روز قبل از وقوع سرت و به بهانه رفتن به شهرستان اقدام به گرفتن مرخصی کرده و پس‌از آن هیچ‌گونه ارتباطی

کشف بیش از ۳۰ میلیارد ریال قاچاق در کارزون

برابر گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس؛ فرمانده انتظامی شهرستان کارزون اظهار داشت: طی ۳ هفته گذشته بیش از ۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق و دام ۳۰ میلیون گاوآباد کشف شده است. سرهنگ عبادی‌نژاد بیان داشت: مأمورین انتظامی شهرستان با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات به‌موقع موفق شدند در جاده‌های ورودی و خروجی شهرستان بیش از ۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق و دام زنده بدون مجوز را شناسایی و کشف نمایند. وی بیان داشت: بیشتر این کالاهای قاچاق به طرز ماهرانه‌ای در کامیون و خودروهای عبوری به‌صورت

خبرگی پلیس؛ فرمانده انتظامی شهرستان کارزون اظهار داشت: مأمورین انتظامی شهرستان با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات به‌موقع موفق شدند در جاده‌های ورودی و خروجی شهرستان بیش از ۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق و دام زنده بدون مجوز را شناسایی و کشف نمایند. وی بیان داشت: بیشتر این کالاهای قاچاق به طرز ماهرانه‌ای در کامیون و خودروهای عبوری به‌صورت

کشف انواع ترقه در کارزون

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی شهرستان کارزون اظهار داشت: مأمورین انتظامی شهرستان با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات به‌موقع موفق شدند در جاده‌های ورودی و خروجی شهرستان بیش از ۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق و دام زنده بدون مجوز را شناسایی و کشف نمایند. وی بیان داشت: بیشتر این کالاهای قاچاق به طرز ماهرانه‌ای در کامیون و خودروهای عبوری به‌صورت

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت آسیا سپهر نفیس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۹۵۱۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - واریز مبلغ تعهدی معادل ۶۵۰۰۰۰ ریال طی نامه شماره ۴۱۱۴/۱۵۵۳/ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ بانک ملت شعبه مرکزی کارزون ۴۱۱۴ به شماره حساب جاری شرکت و واریز سرمایه جدید معادل ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال طی گواهی نامه شماره ۱۵۵۴/۱۱۴۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ بانک ملت شعبه مرکزی کارزون ۴۱۱۴ به شماره حساب ۸۵۸۳۲۱۰۹۸۷ به نام شرکت واریز گردید. - سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام تواما از محل آورده نقدی اعضا و بالا بردن ارزش اسمی سهام افزایش یافت و در این رابطه ماده ۵ اساسنامه مربوط به سرمایه بدین شرح اصلاح گردید. - در نتیجه سرمایه شرکت به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام. ۲۹۸۳۳ شناسه آگهی: ۴۰۶۵۸۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کارزون

آتش‌سوزی خودرو سواری در شهرک سعدی شیراز

یک دستگاه خودرو سواری در شهرک سعدی دچار آتش‌سوزی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، وقوع این حادثه طی تماس شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که بلافاصله آتش‌نشانیان ایستگاه‌های ۹ و ۲۱ با اعلام سداد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز، به سمت محل حادثه واقع در شهرک سعدی اعزام شدند.

فرمانده آتش‌نشانی حاضر در صحنه عملیات در این‌باره گفت: هنگام رسیدن آتش‌نشانیان به محل حادثه، آتش از خودرو سواری به بیرون زبانه می‌کشید و هر لحظه احتمال سرایت

توقیف وانت نیشان حامل یک میلیارد برنج قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان قاجاق کشف کرد. به ارزش یک میلیارد ریال خرید داد.

سرهنگ سلطانهلی عزیزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به‌منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل محورهای اصلی، یک دستگاه نیشان حامل برنج قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. سرهنگ عزیزی بابیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار و ۶۸۰ کیلوگرم برنج قاچاق کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان رستم در پایان ارزش ریالی محموله کشف شده را برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و از مردم خواست: در صورت مشاهده سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل محورهای اصلی، یک دستگاه نیشان حامل برنج قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. سرهنگ عزیزی بابیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۲